شركة مشغل الخريج العالميه لصناعة الالبسة
المدير العام : محمد نضال مناع 

رقـــم العـــدد -  728١

لإعلاناتكــــم في 

الأنبــــــاط

الإعلانـــــ
ــــــــــي

إعلان طرح عطاء رقم )50 / 2025/ 81(
تعلن وزارة الصناعة والتجارة والتموين عن طرح عطاء لشراء كمية 

)100000( مائة ألف طن شعير أو )120000( مائة وعشرون ألف طن شعير.

والتموين للحصول على  الصناعة والتجارة  بوزارة  العطاءات  فعلى من يرغب الاشتراك مراجعة قسم 
نسخه من دعوة العطاء تتضمن الشروط والمواصفات مقابل )٦٥0( ستمائة وخمسون دينار أردني غير 

مستردة.
علما بأن آخر موعد لقبول العروض هو الساعة الثانية من بعد ظهر يوم الاربعاء الموافق 11/12/202٥

[...]

بالتفريق  الحكمين  قرار  فقد حكمت بمقتضى  الشخصية؛  الأحوال  قانون  من   )127( و 
بين المدعي ]زياد المذكور وزوجته الداخل بها بصحيح العقد الشرعي المدعى عليها ]ريم[ 
المذكورة بطلقة أولى بائنة للشقاق والنزاع، وان للمدعى عليها المذكورة الحق في مطالبة 
المدعي المذكور بمبلغ )14000( أربعة عشرة الف دينار أردني وهو العوض الذي قدره لها 
اعتباراً  الشرعية  العدة  المذكورة  عليها  المدعى  على  وأن  عليهما،  الحال  الحكمان لجهالة 
من تاريخه أدناه، وضمنت المدعى عليها المذكور الرسوم والمصاريف القانونية حكما غيابيا 
قابلًا للاعتراض والاستئناف وموقوف النفاذ على تصديقه استئنافاً، أفهم لمن حضر علنا